—1—

中标结果公告

根据工程招标投标有关法律、法规、规章的规定和该工程招标文件规

定， 污水处理自动化及新能源改造工程—光伏发电系统工程(组串式逆

变器采购)（项目名称）椒建招备【2022】 068号的中标候选人公示已经

结束，中标人已经确定。

现将中标结果公告如下：

1、 中标人：浙江锐博科技工程有限公司

2、 中标内容：污水处理自动化及新能源改造工程—光伏发电系统

工程(组串式逆变器采购)

3、 中标价：764801元

4、 中标工期：45天

5、 质量标准：合格

6、 项目负责人：/

招标人或其招标代理机构（盖章）：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

2022年 07 月 日

招标监管机构

备案盖章

19

	2022-07-19T09:57:39+0800
	台州市建航工程管理有限公司
	415245231

	2022-07-19T11:04:02+0800
	台州市椒江区城乡建设事务中心32
	415278780